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Aapma LED Khaoikr 11W 1100Im E27 230V 220° 4000K Oudétepo AgUKO HE AVIXVEUTH Kivnong

-

Ntovi Aapmrtiipa

AgiKTNG XPWHATIKNG anddoong
ZXnHa Aaprtipa

Katnyopia xpwpatrog ¢wtog
TuvoAikr) loxog

OgppoKpAGia XpWHATOG
Dimmable

Awapetpog

Xpwpa @wTtog

Méon ovopaoTikn Sidpketa {wng

Ei81kn epappoyn

Avalutiki NMepypaen
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E27

80-89

KAaotkn
Oudétepo Aeuko
11W

4000K

OXI

65mm

840

20000h

Sensor

KATAZKEYAXTHX:

TYnox:

KAYKAZ ID: 039434383

SKU: LACE2711MS

GEYER

EAN CODE: 5206277142244

Tomog taong

Evepyelakn KAaon

TUnmog KPUOTAAAOU/KAAUMMATOG
OvVoMaoTIKN Taon

Qwrevi pon

F'wvia aktivoBoliag

TUVOAIKO HRKOG

Mnkog (mm)

OvVOoMaoTIKN Taon

Twvia d¢opng(°)

AC

A+

OmaA

230V

1100Im

220°

134mm

134mm

230V

220°
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